



مناقصة رقم (MOE-GSD/MOF/2024/18)

شراء وتوريد قرطاسية امتحان شهادة الدراسة الثانوية والتوظيف للعام 2024 لصالح وزارة التربية والتعليم

سبب الإحالة: الأقل تكلفة والمستجيب جوهرياً للشروط والمواصفات:

البنود المحالة على شركة المجموعة الأولى للاستثمار والتجارة العامة:

| رقم البند | اسم البند   | الوحدة | الكمية | سعر الوحدة بالشيقل | السعر الإجمالي بالشيقل | ملاحظات   |
|-----------|---|--------|--------|--------------------|------------------------|---|
| 1         | مغلقات كاي مبطن بمادة بولثلين 49*41 سم وزن 180 غم | مغلف   | 10,000 | 2.25               | 22,500                 | ----  |
| 2         | ورق تصوير A4                                      | ماعون  | 5,000  | 15.45              | 77,250                 | INACOPIA  |
| 3         | ورق تصوير A4 ملون (4ألوان)                        | ماعون  | 20     | 15.45              | 309                    | COPY PAPER  |
| 6         | غراء 500 غرام                                     | علبة   | 1,500  | 5.85               | 8,775                  | GINGKO STICK  |
| 8         | شفرات   | شفرة   | 100    | 4.45               | 445                    | ----  |
| 9         | كراتين حجم كبير                                   | كرتونة | 600    | 6.95               | 4,170                  | ----  |
| 10        | كراتين حجم صغير/صندوق                             | كرتونة | 7,000  | 3.45               | 24,150                 | ----  |
|           |   |        |        |                    | 137,599                | إجمالي الإحالة على شركة المجموعة الأولى للاستثمار والتجارة العامة بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة |

ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية

رائد القصيمي / وزارة المالية  
همسة حبابيب / وزارة الاقتصاد  
جمال قادوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان  
علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

تعرض نتيجة الإحالة لمدة 5 أيام عمل  
من تاريخ 2024/2/12 إلى تاريخ 2024/2/18

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس  
بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء  
عضو  
عضو



رقم المناقصة: (MOE-GSD/MOF/2024/18)

البنود المحالة على شركة أكوريسي سستمز للحلول البيئية:

| رقم البند  | اسم البند          | الوحدة | الكمية | سعر الوحدة بالشيقل | السعر الإجمالي بالشيقل |
|--|--------------------|--------|--------|--------------------|------------------------|
| 5  | خيطن بلاستيك (لفة) | ربطة   | 2500   | 2.1                | 5,250                  |
| 7  | فراشي نمرة (0.8)   | فراشي  | 2500   | 0.66               | 1,650                  |
| إجمالي الإحالة على شركة أكوريسي سستمز للحلول البيئية بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة |                    |        |        |                    | 6,900                  |

البنود المحالة على شركة اكسيزو للاستثمار:

| رقم البند  | اسم البند  | الوحدة | الكمية | سعر الوحدة بالشيقل | السعر الإجمالي بالشيقل |
|--|------------|--------|--------|--------------------|------------------------|
| 4  | طبق صركاكي | طبق    | 5,000  | 0.9                | 4,500                  |
| إجمالي الإحالة على شركة اكسيزو للاستثمار بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة |            |        |        |                    | 4,500                  |

|         |   |
|---------|---|
| 148,999 | إجمالي إحالة المناقصة بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة |
|---------|---|

ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية

علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

جمال قانوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

همسة حيايب / وزارة الاقتصاد

رائد التميمي / وزارة المالية

تعرض نتيجة الإحالة لمدة 5 أيام عمل

من تاريخ 2024/2/12 إلى تاريخ 2024/2/18

بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس

عضو

عضو